РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           Администрация

      сельского поселения

                  Ерзовка
Кинель-Черкасского района

       Самарской  области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ________ 2017 года  № ____
                       с. Ерзовка
[О принятии решения о подготовке   местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

 Руководствуясь статьями 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 12 июля 2006 года № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», приказом министерства строительства Самарской области от 24.12.2014 N 526-п "Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Самарской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Кинель-Черкасского района приступить к подготовке местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Ерзовка муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области.

2. Проект местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Ерзовка муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области опубликовать в газете «Ерзовские ведомости» и разместить на официальном сайте сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района.

3. Замечания и предложения по проекту местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области принимаются по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, д. 73 каб. №8 (отдел архитектуры и градостроительства Администрации Кинель-Черкасского района) с 20.10.2017 по 08.12.2017 в будние дни с 8-00 по 16-00 (перерыв 12-00 до 13-00).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ерзовские ведомости» и разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Ерзовка Кинель-Черкасского района.

 6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ерзовка                                            А.Е. Веселев